‘21/5 月度 広報部会定例会
※青地は議事     中山

※青地は議事録総括(中山記)

○日時：‘21年 5月 16日（日）１4：3０～15：30

○場所： コミセン湘南大会議室（予定）

    出席者：（市自治推進課）窪田様、遠藤様（広報部会）中山、石井、田中

議題

１．R3年度事業活動計画案：資料 1，2 ←添付ナシ

（1）まちぢから協議会 ＆ 市認定コミュニティへの事業計画

（2）予算

（3）スケジュール：策定、提出、認可

⇒下記点に留意して改訂の上、6/10を目処に市へ提出。メール添付で可。

 ・総論 OK。今年度の重点施策やアピールポイントに下線を引くなど、見やすくする。

 ・財政が苦しい故、来年度に回せるもの、多少でも減らせるものは削減。明確にした。

２．R3年度広報部会 活動項目とスケジュール：資料 3 ←添付

概要：・定例会、全体会議

・教育関連

・新規プロジェクト(HPを活用した回覧配布)

・広報紙発行

・HPスタイル改修：WPによる作り替え

⇒今年度は、定例会では工程表のフォローをメインに進める。課題抽出、伴うリスケ等。

３．新サーバ移行状況報告：資料 4 ←添付

総括：・新サーバ契約完了(プレミアム契約新規加入、年会費支払い)

・契約窓口の変更(石井さん⇒中山へ)

・HP移行完了(データ移行、HP立上げ、不整合修正)

・ML再設定完了(更新案内アドレス登録 50 名、自治会別ML設定)

・WordPress インストール完了

・現サーバの解約申請完了⇒6/30まで運用可。HP修正は凍結。

⇒上記作業は終了。旧 HPへのアクセス者を新 HPへのリードする様に改修した。

４．その他 特になし